
12/05/2022 09:29 EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2022 - UASG 154215 - UNIFAP - EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2022 - UASG 154215 - UNIFAP - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-12/2022-uasg-154215-unifap-399559744 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/05/2022 | Edição: 89 | Seção: 3 | Página: 112

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2022 - UASG 154215 - UNIFAP

Nº Processo: 92312.500942/6202-26.

Dispensa Nº 8/2022. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA.

Contratado: 27.149.049/0001-67 - VEGA CONSUMO INTELIGENTE LTDA. Objeto: Contratação de

pessoa jurídica especializada para prestação de serviços limpeza, conservação predial interna e

copeiragem no campus marco zero situado no município de macapá-ap, conforme condições e

especificações estabelecidas no termo de referência anexo do contrato..

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 24 - Inciso: II. Vigência: 09/05/2022 a

05/11/2022. Valor Total: R$ 1.394.806,74. Data de Assinatura: 09/05/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 11/05/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


